
Турнир Зелен Тенис
ЛИСТА НА

ZELEN ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

TK Тумба-Куманово Зелен Тенис Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 STOJANOVSKI Aleksej Tumba 10.06.2011

2 DIMKOVSKI Mihail Tumba 21.05.2010

3 DODEVSKI Jovan Tumba 09.09.2009

4 TEMOV Andrej ITCM 15,04,2012

5 ЃЕОЕЃИЕВСКИ Михаил ЈУГ 04,01,2010

6 АВРАМОВСКИ Горјан ЈУГ 13.02.2011

7 ВУКИЧЕВИК Горјан ЈУГ 13,04,2009

8 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 17,03,2012

9 ЗАКОСКИ Василиј МТП 13,04,2012

10 ПАНОВСКИ Дарјан МТП 29.04.2011

11 ВЕЛКОВ Михаил МТП 03.10.2012

12 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ 13,04,2011

13 JANEV Luka Triumf 15.02.2011

14 NIKOLOV Martin Triumf 16.11.2010

15 САНЕВ Игнат Триумф data   

16 ПЕЧЕВСКИ Матеј МТП $

17 ПЕЧЕВСКИ Андреј МТП $

18 АБОНЕТИ-ГАЦЕВ Александар МТП 26,10,2009

19 ЏОТОВ Кристијан Круна 04.03.2020

20 STOJMANOVSKI Nikola ITCM 31.08.2011

21 VASILEVSKI Gorast ITCM 15.07.2009

22 TEMOV Kristijan ITCM 20.04.2010

23 DEBRE[LIOVSKI Marko Akademija 04.12.2010

24 DEBRE[LIOVSKI Stefan Akademija 04.12.2010

25 ^OLAN^EVSKI Gordan Jug?MTP 01.12.2011 $ za preregistracija vo MTP

26 TINTOSKI Marko Tennispark 12,11,2010

27

28

29

30

31

32

19.09,-20.09,2020


